DECRETO Nº 161 DE 26 DE ABRIL DE 1982.

Concede Afastamento a servidor.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Concede afastamento à servidora VÃNIA CRISTINA DIAS VIEIRA, ocupante do cargo de Técnico em Comunicação Faixa “A”, cadastro nº 25.501, lotada na Governadoria, para se deslocar à cidade do ro de Janeiro-RJ, no período de  25 de abril a 2 de maio de 1982, para participar do III Encontro do Programa Nacional do Voluntário.

 Palácio do Governo em Porto Velho, em 26 de abril de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador